
Společnost
CarTec Praha s.r.o.

Adresa
Průběžná

100 00 Praha 10

Telefon
+420 226 889 011

Fax

E-mail
bmw@cartecpraha.cz

Internet
http://www.cartecpraha.cz

Banka
ČSOB a.s.

Kód banky
300

.
Číslo účtu

254523282

IBAN
CZ30300000000025452328

2

Strana 1 z 3

CarTec Praha s.r.o.

CarTec Praha s.r.o.
Průběžná 3123/80
10000
Praha

Nabídka
Číslo nabídky 54010

Datum 21.01.2021
Prodejce Beata Bydzovska

Telefon

Mobil

Fax

E-mail bydzovska@cartecpraha.cz
Platnost do 04.02.2021

7X41 BMW iX3 (cena včetně DPH) Kč  1 765 400
Technická data

Válce / ventily 0 / Spotřeba paliva - město - l/100 km
Zdvihový objem 0 cm3 Spotřeba paliva - mimo město - l/100 km
Výkon  kW ( k) při 1/min Spotřeba paliva - kombinovaná 0 l/100 km
Točivý moment  Nm při 1/min Emise CO2 0 g/km
Maximální rychlost 0 km/h Pohotovostní hmotnost  kg
Zrychlení 0-100 km/h 0 s

Barva a čalounění (cena včetně DPH)

A96 Metalický lak "Mineral White" Kč          0
MAH7 Kůže Vernasca Black s dekorativním prošíváním/Black Kč          0

Sériová výbava (cena včetně DPH)

223 Elektronické nastavení tuhosti tlumičů
2VB Ukazatel tlaku v pneumatikách
302 Alarm
423 Velurové koberečky
430 Paket zrcátek
431 Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým tlumením odrazivosti
4U0 Galvanická povrchová úprava pro ovládací prvky
4U9 Akustická ochrana chodců
534 Automatická klimatizace
5AL Aktivní ochrana
5AU Driving Assistant Professional
654 DAB tuner (digitální příjem rádia)
6AE Teleservices
6AF BMW Legal Emergency Call
6AK ConnectedDrive Services - přístup na Online portál a integrace aplikací
6C3 Paket Connected Professional
6U3 BMW Live Cockpit Professional

Volitelná výbava (cena včetně DPH)

3AC Elektricky ovládané tažné zařízení Kč     29 796
3MC BMW Individual střešní podélné nosníky v provedení 

High-gloss Shadow Line
Kč          0



Číslo nabídky

Datum

Platnost do

Nabídka
54010
21.01.2021
04.02.2021

Strana 2 z 3

420 Protisluneční ochrana oken Kč     13 546
4K9 Hliníkové obložení interiéru Aluminium s akcentní lištou 

Pearl Chrome
Kč      4 056

6DR BMW Drive Recorder Kč      5 408
6WD WiFi hotspot Kč          0
760 BMW Individual černé vysoce lesklé okenní lišty Kč     11 102
775 BMW Individual čalounění stropu v barvě antracitu Kč      8 138
7EZ Paket Impressive Kč    134 134
1VE 20" aerodynamická kola z lehké slitiny 843 Bicolour s 

kombinovanými pneu
Kč          0

2PA Bezpečnostní šrouby kol Kč          0
2VC Sada na opravu pneumatik Kč          0
322 Komfortní přístupový systém Kč          0
3KA Akustická izolace předních bočních oken Kč          0
413 Síť zavazadlového prostoru Kč          0
481 Sportovní sedadla řidiče a spolujezdce Kč          0
488 Elektricky nastavitelné bederní opěrky vpředu Kč          0
494 Vyhřívání sedadel řidiče a spolujezdce Kč          0
4UR Ambientní osvětlení Kč          0
4V1 BMW IconicSounds Electric Kč          0
552 Adaptivní LED světlomety včetně LED světel pro 

odbočování a BMW Selective Beam
Kč          0

5AC High-beam Assistant - asistent dálkových světel Kč          0
5DA Deaktivace airbagu spolujezdce Kč          0
5DN Parking Assistant Plus Kč          0
610 BMW Head-Up Display Kč          0
688 Harman Kardon Surround Sound System Kč          0
6NW Příprava pro mobilní telefon s rozhraním Bluetooth 

včetně bezdrátového dobíjení
Kč          0

6U8 BMW Gesture Control - ovládání vybraných funkcí vozu 
gesty

Kč          0

8A4 Česká jazyková verze Kč          0
8AL Manuál a servisní knížka v ČJ Kč          0

Servis & Záruka (cena včetně DPH)

7NH Service Inclusive - 5 let / 100 000 km Kč     27 612
7CH Repair Inclusive - 4 roky / 200 000 km Kč     19 994

Volitelná výbava Kč    253 786

Prodejní cena (cena včetně DPH) Kč  2 019 186

Příslušenství (cena včetně DPH)

20 Náklady na přepravu a PDI Kč     10 500

Mezisoučet příslušenství Kč     10 500

Celková prodejní cena vozidla Kč  2 029 686



Číslo nabídky

Datum

Platnost do

Nabídka
54010
21.01.2021
04.02.2021

Strana 3 z 3

Cena celkem bez DPH Kč  1 677 426

DPH Kč    352 260

Cena celkem včetně DPH Kč  2 029 686

Autorizovaný dealer si vyhrazuje právo na změny cen, technických parametrů a specifikací bez 
předchozího upozornění.

Autorizovaný dealer si vyhrazuje právo na změny cen, technických parametrů a specifikací 
bez předchozího upozornění.



Firma Bayerische Motoren
Werke Aktiengesellschaft
poštovní adresa BMW AG
poštovní přihrádka 80788 München
adresa sídla Petuelring 130
telefon +49 89 382-0
fax +49 89 382-70-25858
internet www.bmwgroup.com

předseda dozorčí rady
Norbert Reithofer
ředitel
Oliver Zipse

Předsedové
Frank Weber, Ilka Horstmeier
Milan Nedeljković, Pieter Nota
Nicolas Peter,
Andreas Wendt

Sídlo a rejstříkový soud
Mnichov HRB 42243

Poukázka v hodnotě 10.400,00 CZK

Exkluzivně uplatnitelná v online obchodě s poukázkami pro nabíjení na adrese 
chargingvoucher-bmw.com
Kód poukázky: 123-123-123-123

Vážená paní/vážený pane,

těší nás, že jste se rozhodli pro iX3 s elektrickým pohonem a přejeme Vám hodně radosti s 
elektromobilitou budoucnosti. Vaše vozidlo je dodáno s nabíjecím kabelem pro veřejné nabíjení.

Abyste mohli své možnosti nabíjení ještě doplnit o řešení, individuálně vhodné právě pro Vás, 
například o řešení pro nabíjení doma, získáváte od nás tuto poukázku.

Máte další dotazy nebo si nejste jisti, jaké řešení nabíjení je pro Vás vhodné?
S radostí Vám osobně poradíme u Vašeho prodejce BMW, název obchodní CarTec Praha s.r.o., nebo 
prostřednictvím naší péče o klienty BMW i

Kontaktujte ji telefonicky na čísle + 420 296 330 555 nebo e-mailem na adresu 
zakaznicky.servis.cz@bmw.com.

Přejeme Vám hodně radosti s Vaším novým iX3!

S přátelským pozdravem
Vaše akciová společnost Bayerische Motoren Werke Aktiengesellschaft

* Poukázku lze použít jen k nákupu výrobků pro nabíjení v uvedeném online obchodě. Těmito výrobky jsou například flexibilní rychlonabíjecí 

stanice BMW Flexible Fast Charger nebo BMW Wallbox (s příplatkem). Proplacení v hotovosti není možné. Vybrané výrobky budou zaslány na 

Vaši soukromou nebo obchodní adresu dle Vašeho přání.

OSOBNÍ POUKÁZKA*.
CENOVÉ ZVÝHODNĚNÍ PRO ŘEŠENÍ NABÍJENÍ BMW DLE VAŠEHO 

PŘÁNÍ

Ukázka
Svou individuální poukázku pro nákup nabíjecího 

řešení obdržíte po uzavření smlouvy prostřednictvím 
svého prodejce BMW.

https://chargingvoucher-bmw.com/cz/

